ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е
9 октября 2020 года №  829-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства
Иркутской области от 1 апреля 2019 года № 264-пп

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 4 августа 2020 года № 1176 «О внесении изменений в постановление
Правительства Российской Федерации от 23 февраля 2019 г. № 191»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Иркутской
области от 1 апреля 2019 года № 264-пп «Об уполномоченном
исполнительном органе государственной власти Иркутской области»
изменение, заменив слова «формирования и утверждения единого перечня
организаций, реализующих корпоративные программы повышения
конкурентоспособности, и заключения соглашений о реализации
корпоративных программ» словами «заключения соглашений о реализации
корпоративных программ повышения конкурентоспособности и
формирования единого перечня организаций, заключивших соглашения о
реализации корпоративной программы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой
информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru